



Nyhedsbrev 7. juni 2013

Ekstraordinær generalforsamling:

Denne blev afholdt d. 25. maj 2013 i restaurant hos fru Hansen. Referatet er fra mandag d. 10. juni tilgængeligt på klubbens hjemmeside under "klubinfo", "referater", "generalforsamlinger". Klubbens nye vedtægter er ligeledes tilgængelige på hjemmesiden, odsherredgolf.dk fra på mandag.

Pro Golf Scandinavia hovedsponsor på Odsherred Ugen

Præmier og startpakker til en værdi af 15.000 kr. er på højkant, når Pro Golf Scandinavia sponsorerer den relancerede Odsherred Ugen. Hertil kommer præmiesponsorat fra Nykredit i Holbæk, så der er virkelig noget at kæmpe om ved årets store turnering. 3-dagesturneringen, der løber af stabelen d. 14.-16. juni afvikles som en åben turnering, så skynd dig at tilmelde dig, mens der er plads, og vær med i kampen om de virkelig fede præmier.

Baneservice

Baneservice starter op medio juni med Harry Christensen som koordinator. Som medlem af baneservice er du med til at sikre en god oplevelse og et godt flow på golfbanen både for vore egne medlemmer og greenfeegæster. Harry søger frivillige til at hjælpe med baneservice, som du kan høre mere om ved at spørge Harry selv eller kontakte sekretariatet.

Gratis prøvemedlemskaber

Sponsorudvalget har tilbudt alle klubbens eksisterende sponsorer at de og deres medarbejdere kan prøve golf helt gratis ved at tegne et prøvemedlemskab. Det er et super personalegode og det er et godt signal for arbejdsgiver at sende, at man bakker op om en aktiv fritid. Samtidig er det en god måde for golfklubben at give lidt tilbage til vore sponsorer. Vi håber at kunne smitte en masse af de fastboende i området med golf, og glæder os til at byde nye ansigter velkommen i klubben. Kampagnen har været annonceret via nordvestnyt.dk samt i weekendudgaven af Odsherreds Kysten.

Herreklubben på æblerov

Det lykkedes herreklubben at vinde over Maribos herreklub i den årlige og traditionsrige dyst, der afvikledes på hjemmebane i den forgangne uge. Hermed kunne herreklubben stolt hjembringe præmien, et æbletræ, der allerede er blevet plantet i æblelunden. Tak for en god indsats, herrer, og for bidraget til vores smukke bane.

Status på golfbiler

Det er ved at udvikle sig til en tradition at skrive lidt om dette. I skrivende stund er der 4 elbiler og 4 benzindrevne golfbiler køreklar. Mens vi venter på mekanisk sikring af vores vognpark, vil der ved selvbetjening være mulighed for at vælge blandt de 5 biler, der holder i garagen. De øvrige 3 lejes ud via reception eller sekretariat. Endnu en el-bil tilføjes snarest til udvalget, hvor ved vi er oppe på samme antal biler som sidste år. Den bedst mulige sikring af vores biler og deres drift opnår vi ved at være ekstra opmærksomme på at der er låst for bilerne, nøglerne er hængt ind og at elbilerne er sat korrekt til opladning.

Midlertidig lokal regel

Der er midlertidig lokal regel vedr. lejeforbedring på hul 9 og 14 gældende fra mandag d. 10. juni. Nærmere orientering fremgår af opslag i foyer og starterhus.

Med venlig hilsen
Odsherred Golfklub

Støt vores sponsorer – de støtter os !

